
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy                                          
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r. 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, wyznaczam swoich przedstawicieli na czas przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024r., których imienny wykaz stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

2. Przedstawiciel wyznaczony zgodnie z ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie, w którym podane zostanie imię 
i nazwisko oraz adres zamieszkania. 

3. Dane osobowe przedstawicieli, w szczególności ich imiona, nazwiska oraz numer telefonu przekazane 
zostaną przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej. 

4. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, zawierająca ich imiona, 
nazwiska, a także wykaz wykorzystanych przez nich numerów telefonów przekazana zostanie Komendantowi 
Powiatowemu Policji w Gostyniu. 

§ 2. 1. W przypadku wystąpienia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 
wyznaczeni przedstawiciele zobowiązani są do ochrony lokalu wyborczego oraz do sprawdzania stanu 
zabezpieczeń zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję. 

2. Zobowiązuję wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu                           
9 czerwca 2024 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00 w zasięgu łączności telefonicznej. 

§ 3. Wszystkie osoby, które wejdą w posiadanie danych osobowych zobowiązuję do ochrony tych danych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Referentowi ds. kancelaryjno-technicznych Karolinie Wyzuj 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC155E0E-3F35-45A1-9B20-011BB28FACFB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


